



DA- AZP- 380-13/2/19

Tarnowskie Góry, 03.12.2019r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługi transportu sanitarnego”, nr sprawy GCR/65/ZP/2019

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania do treści SIWZ:

1. Pkt. 3.8. Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu maksymalnego czasu oczekiwania z 90 do 120 minut?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pkt 6. Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę naliczania usługi na naliczaną od miejsca stacjonowania zespołu transportowego do powrotu do miejsca stacjonowania zespołu transportowego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę naliczania usługi na naliczaną od najbliższego miejsca stacjonowania zespołu transportowego do Zamawiającego, a następnie do miejsca docelowego określonego w zleceniu lekarskim.

3. Pkt 6. Opisu Przedmiotu Zamówienia :

Czy Zamawiający może doprecyzować w jaki sposób będzie naliczany koszt za czas i kilometry podczas, gdy stan pacjenta uniemożliwia podjęcie transportu lub w przypadku gdy po przyjechaniu na miejsce zespół otrzymuje informację, że transport wykonał inny przewoźnik o czym nie poinformowano Wykonawcy?

Odpowiedź brzmi: W sytuacji gdy stan pacjenta uniemożliwia podjęcie transportu Zamawiający dopuszcza możliwość pokrycia połowy kosztów dojazdu do Zamawiającego ze wskazanej w druku oferty bazy.

Zamawiający nie przewiduje możliwości zaistnienia drugiej sytuacji, gdyż w przypadku nie zgłoszenia się Wykonawcy do realizacji usługi transportu sanitarnego w ustalonym miejscu, terminie oraz określonym czasie Zamawiający ma prawo zlecić usługę transportową innemu podmiotowi, o czym poinformuje telefonicznie Wykonawcę.

4. Pkt 1.2.3. Warunków Udziału w Postępowaniu:

Czy Zamawiający może doprecyzować co uznaje za dowód wykonania usługi dla innych kontrahentów? Czy wystarczą referencje (poświadczenia), czy Zamawiający oczekuje innej formy zapewnienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami pkt. XI. ppkt. 3.2.5 SIWZ, dowodami określającymi czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

Pytania do Wzoru Umowy:

5. §1 część nr 2., pkt 4.

42-604 Tarnowskie Góry, ul. Śniadeckiego 1, tel.: 32 384 70 71, 32 285 30 71, 32 390 14 14, tel./fax 32 285 41 23
e-mail: repty@repty.pl, www.repty.pl,



System
zarządzania
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID: 9106029128

nr konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
NIP: 645-00-09-346
REGON: 000291701



Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie kierowcy, ratownikiem medycznym, posiadającym uprawnienia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza zastąpienie kierowcy, ratownikiem medycznym, posiadającym uprawnienia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych przy zachowaniu dwu osobowego składu zespołu.

6. §1, pkt 15.:

Czy Zamawiający jest w stanie określić, w oparciu o doświadczenie, ile może zlecić jednocześnie transportów?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż jednocześnie sporadycznie wymagany jest więcej niż jeden transport sanitarny.

7. §5, pkt 4.:

Czy Zamawiający może doprecyzować, co rozumie przez komplet dokumentacji potwierdzającej wykonanie usługi?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że przez komplet dokumentacji potwierdzającej wykonanie usługi rozumie:

- fakturę
- wykaz zleconych usług ze wskazaniem rodzaju usługi, czasu realizacji transportu, km,
- wykaz zleconych usług ze szczegółowym wskazaniem daty, nr zlecenia, nazwiska pacjenta, czasu realizacji transportu, km, zespołu, nazwiska lekarza zlecającego, stacji realizującej zlecenie.

8. §6, pkt 5.:

Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. §7, pkt 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie na stanowisku dyspozytora pracowników wpisanych do ewidencji CEiDG zatrudnionych na podstawie umowy cywilno-prawnej?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza uwzględnienia na stanowisku dyspozytora pracowników wpisanych do ewidencji CEiDG zatrudnionych na podstawie umowy cywilno-prawnej.

10. §7 pkt 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w miejscu dyspozytora na umowie o pracę, referenta odpowiedzialnego za planowanie transportów oraz kierownika działu odpowiedzialnego za prawidłową realizację usługi?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza zatrudnienie w miejscu dyspozytora na umowie o pracę, referenta odpowiedzialnego za planowanie transportów lub kierownika działu.

11. §10 pkt 1. lit. b:

W związku z bardzo dużą rozpiętością przedstawionych kar tj.: od 100 do 1 500 złotych za naruszenia postanowień zawartej umowy, prosimy o doprecyzowanie jakie naruszenia wiązały będą się z jaką wysoką karą.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż stosownie do treści sformułowanej w treści wzoru umowy klauzuli Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia Wykonawcy kary umownej, w oparciu o wywołaną podstawę w przypadku, gdy dokonane naruszenie postanowień zawartej umowy będzie miało charakter rażący, a także nie zostało objęte karą z tytułów wymienionych w ust. 1 a) oraz c)-g) Umowy, w wysokości adekwatnej każdorazowo do wagi dokonanego naruszenia.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
Norbert Komar

